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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Chief of Staff role. 
 
You asked: 
1. Do you have a Chief of Staff? If so, what band are they please? (you might 

have more than 1) 
2. Do they have line management responsibilities (even just understanding if 

they manage a team or any individuals would be really helpful?  
3. The final question is what team do they sit in / job title might help with this - 

are they Chief of Staff in a particular office? 
 
Trust response: 
1. We have a Chief People Officer.  Their band is VSM (Very Senior 
Manager). 
2. Yes.  We have two Deputy Chief People Officers who report directly to the 
Chief People Officer. 
3.  
Chief People Officer – Exec Team 
Deputy Chief People Officer – People & Systems  
Deputy Chief People Officer – Organisational Development 
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